EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO OESTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 15/03/2018, as 13:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 JOSEFINA SOTERIA DE ARAUJO 460.683.921-04 130

2 ELIETH SOUZA FONTES 483.521.601-68 131

3 TANIA MARIA DA CRUZ BARROS 482.264.751-04 132

4 JOCILENE LUCIANA DE ALMEIDA SANTOS 514.185.681-04 133

5 GYSLAINE FRANCELINA MARCONDES 630.957.691-72 134

6 GISELE FLORES SANABRIA 898.920.701-00 135

7 CARLA  ANDREA DE CASTRO SOUZA 766.605.751-20 136

8 SIRLENE ANGELA DA SILVA PFINGSTAG 569.852.581-15 137

Cuiabá/MT, 14 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 258/2018